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Formannskapet

Kommunedirektgiren

Melding  frå  uavhengig  revisor

Uttale  om  revisjonen  av årsrekneskapen

Konklusjon

Vi har  revidert  årsrekneskapen  for  Sula kommune  som  viser  eit negativt  netto  driftsresultat  på

kr 3 807  857.

Årsrekneskapen består  av balanse  per  31. desember  2020,  oversikt  over  Ig)yvingar  til drift  og

investering,  gikonomisk  oversikt  drift  og oversikt  over  samla  budsjettawik  og

årsoppgjersdisposisjonar  for  rekneskapsåret  som  vart  avslutta  per  denne  datoen,  samt  notar  til

årsrekneskapen,  medrekna  eit  samandrag  av viktige  rekneskapsprinsipp.

Etter  vår  meining  er Sula kommune  sin årsrekneskap  gitt  i samsvar  med lov og forskrift,  og gir  i det  alt

vesentlege  ei dekkande  framstilling  av den finansielle  stillinga  til  kommunekassa  per  31. desember

2020,  og av resultatet  for  rekneskapsåret  som  vart  avslutta  per  denne  datoen  i samsvar  med lov,

forskrift  og god kommunal  rekneskapsskikk  i Noreg.

Grunnlag  for  konklusjonen

Vi har  gjennomført  revisjonen  i samsvar  med lov, forskrift  og god kommunal  revisjonsskikk  i Noreg,

medrekna  dei internasjonale  revisjonsstandardane  (lSA-ane).  Våre  oppgåver  og plikter  etter  desse

standardane  er beskrivne  under  overskrifta  Revisors  oppgåver  og  plikter  ved  revisjon  av

årsrekneskapen.  Vi er uavhengige  av kommunen,  slik  det  er krav  om i lov og forskrift,  og har  etterlevd

dei  andre  etiske  pliktene  våre  i samsvar  med desse  krava.  Etter  vår  oppfatning  er innhenta

revisjonsbevis  tilstrekkeleg  og fg)remålstenleg  som  grunnlag  for  konklusjonen  vår.

Ytterlegare  informasjon

Kommunedirektøren  er ansvarleg  for  ytterlegare  informasjon.  Ytterlegare  informasjon  består  av anna

informasjon  i kommunens  årsrapport,  men ikkje  årsrekneskapen  og revisjonsmeldinga.

Vår  uttale  om revisjonen  av årsrekneskapen  dekkjer  ikkje  slik  ytterlegare  informasjon,  og vi attesterer

ikkje  denne  informasjonen.  Vi viser  elles  til  avsnittet  «Konklusjon  om årsmeldinga»  og «Utsegn  om

forklaring  for  vesentlege  budsjettawik»  under  vår  utsegn  om andre  lovmessige  krav.

I samband  med revisjonen  av årsrekneskapen  er det  vår  oppgåve  å lese den  ytterlegare

informasjonen,  for  å vurdere  om det  er vesentleg  inkonsistens  mellom  den  og årsrekneskapen  eller

kunnskap  vi har  opparbeidd  under  revisjonen,  eller  om den  tilsynelatande  inneheld  vesentleg

feilinformasjon.  Dersom  vi hadde  konkludert  med  at den  ytterlegare  informasjonen  inneheld

vesentleg  feilinformasjon,  ville  vi rapportert  om det.  Vi har  ikkje  noko  å rapportere  om det.
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Kommunedirektlren  sitt  ansvar  for  årsrekneskapen

Kommunedirektgiren  er ansvarleg  for  å utarbeide  årsrekneskapen  i samsvar  med  lov og forskrifter,  og

for  at den  gir  ei dekkande  framstilling  i samsvar  med  lov, forskrift  og god kommunal  rekneskapsskikk  i

Noreg.  Kommunedirektg)ren  er også ansvarleg  for  slik intern  kontroll  han finn  naudsynt  for  å kunne

utarbeide  ein årsrekneskap som ikkje  inneheld  vesentleg  feilinformasjon,  verken  som  fØlgje  av misleg

framferd  eller  feil  som ikkje  er tilsikta.

Revisor  sine  oppgåver  og plikter  ved  revisjonen  av årsrekneskapen

Vårt  mål med  revisjonen  er å oppnå  tryggande  sikkerheit  for  at årsrekneskapen  totalt  sett  ikkje

inneheld  vesentleg  feilinformasjon,  verken  som fØlgje  av feil  eller  misleg  framferd,  og å gi ei

revisjonsmelding  som inneheld  vår konklusjon.  Tryggande  sikkerheit  er ei hØg grad  av tryggleik,  men

ingen  garanti  for  at ein revisjon  utfØrt  i samsvar  med lov, forskrift  og god kommunal  revisjonsskikk  i

Noreg,  og ISA-ane,  alltid  vil avdekke  vesentleg  feilinformasjon  som eksisterer.  Feilinformasjon  kan

oppstå  som  f@lgje av misleg  framferd  eller  feil  som ikkje  er tilsikta.  Feilinformasjon  blir  vurdert  som

vesentleg  dersom  den åleine  eller  samla,  innanfor  rimeleg  grenser,  kan forventast  å påverke

gikonomiske  avgjerder  som brukarane  tar,  basert  på årsrekneskapen.

For vidare framstilling  av revisor sine oppgåver vert det vist til: www.nkrf.no/revisjonsberetninger

Uttale  om  andre  lovmessige  krav

Konklusjon  om  registrering  og dokumentasjon

Basert  på revisjonen  vår  av årsrekneskapen  slik den  er omtalt  ovanfor,  og kontrollhandlingar  vi har

funne  nldvendige  etter  internasjonal  standard  for  attestasjonsoppdrag  (ISAE) 3000

«Attestasjonsoppdrag  som ikke er revisjon  eller  forenklet  revisorkontroll  av historisk  finansiell

informasjon»,  meiner  vi at leiinga  har  oppfylt  si plikt  til å sg)rgje for  ordentleg  og oversiktleg

registrering  og dokumentasjon  av kommunen  sine rekneskapsoppIysningar,  i samsvar  med  lov og god

bokfgiringsskikk  i Noreg.

Konklusjon  om  årsmeldinga

Basert  på revisjonen  vår  av årsrekneskapen  slik  den  er omtalt  ovanfor,  meiner  vi at årsmeldinga

inneheld  dei  opplysningane  som lov og forskrift  krev,  og at opplysningane  om Økonomi  i årsmeldinga

stemmer  overeins  med  årsrekneskapen.

Uttale  om  forklaring  for  vesentlege  budsjettavvik

Vi har utfgirt  eit  attestasjonsoppdrag  som  skal gje moderat  sikkerheit,  knytt  til  Sula kommune  si

forklaring  for  vesentlege  budsjettawik,  enten  det  skuldast  belgipsmessige  awik  eller  awik  frå

kommunestyret  sine premissar  for  bruken  av Igiyvingane.
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Konklusjon

Basert  på dei utfg)rte  handlingane  Og innhenta  bevis,  er vi ikkje  blitt  kjende  med  forhold  som gjev

grunn  til å tru  at årsmeldinga  ikkje  gir  dekkande  opplysningar  om vesentlege  budsjettawik.

For  vidare  framstilling  av kommunedirektgirens  ansvar  og revisor  sine oppgåver  ved uttale  om

forklaring  for vesentlege budsjettawik  vert det vist til: www.nkrf.no/revisjonsberetninger.

KommunedirektBren  sitt  ansvar  for  å forklare  budsjettavvik

Kommunedirektøren  er ansvarleg  for  å etablere  administrative  rutinar  som sØrger  for  at det  blir

utarbeidd  og iverksett  rutinar  som  sikrar  at alle vesentlege  budsjettawik  blir  identifisert  og forklart.

Dette  gjeld  både  belgipsmessige  rammer  og vedtekne  premissar  for  bruken  av Igiyvingane.  I

årsmeldinga  skal kommunedirektøren  forklare  vesentlege  beløpsmessige  awik  mellom  årsbudsjettet

og årsrekneskapen,  og vesentlege  awik  frå kommunestyret  sine premissar  for  bruken  av Iglyvingane.

Våre  oppgåver  og plikter

Vår  oppgåve  er å sjå etter  om årsmeldinga  gir  dekkande  opplysningar  om vesentlege  belØpsmessige

awik  frå årsbudsjettet  og vesentlege  awik  frå kommunestyret  eller  fylkestinget  sine premissar  for

bruken  av IByvingane.  vi skal gje ei uttale  om årsmeldinga  på grunnlag  av bevisa  vi har  henta  inn.  Vi

har  utfgirt  vårt  attestasjonsoppdrag  med  moderat  sikkerheit  i samsvar  med reglane  i kommunelova

og RSK 302 Kontroll  av vesentlege  budsjettawik.  Standarden  krev  at vi planlegg  og gjennomfgirer

oppdraget  for  å oppnå  moderat  sikkerheit  for  om det  ligg fØre dekkande  opplysningar  om vesentlege

budsjettawik  i årsmeldinga.

Utflring  av eit  attestasjonsoppdrag  som  skal gje moderat  sikkerheit  i samsvar  med RSK 302,  inneber

å utflre  handlingar  for  å innhente  bevis  for  om det  er awik  frå budsjettvedtak,  både  belg)psmessige

awik  og awik  frå kommunestyret  sine premissar  for  bruken  av lØyvingane,  og om  det  i årsmeldinga

er gitt  dekkande  opplysningar  om årsakene  til awika.  Revisor  sitt  skjØn avgjer  typen,  tidspunktet  for

og omfanget  handlingar.  Moderat  sikkerheit  har  klart  lågare  sikkerheitsgrad  enn  tryggande

sikkerheit,  og vi gir  derfor  ikkje  uttrykk  for  same  nivå  av sikkerheit  i attestasjonen,  som i konklusjon

om årsrekneskapen  i revisjonsmeldinga.  Vi meiner  at vi har  innhenta  tilstrekkeleg  og fØremålstenleg

bevis  som grunnlag  for  konklusjonen  vår.

Ålesund,  15.04.2021

Mlre  og Romsdal  Revisjon  SA
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Kathrin  Haram  "

oppdragsansvarlig  revisor
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